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Das Menii des Ristorante Da Domenico aus Eppstein umfasst etwa 72 verschiedene Gerichte und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getréank etwa 9 €. Was Manfred Hempel an Ristorante Da Domenico
mag:
grof3e italienische kiiche in eppstein. Die Besitzer sprechen perfekt Englisch und die meisten ihrer Mitarbeiter tun
oder bitten sie zu Ubersetzen. Sie haben viele Specials, die sehr wdchentlich sind. Sie haben gebucht, um eine
Reservierung vorzunehmen. Sie haben auch die beste diinne Kruste im Neapel-Stil, die ich im Gegenteil
gefunden habe. super und bequem Pizza bestellen und abholen. Wenn sie die Qualitat des Essens...
Weiterlesen. Das Restaurant und seine Raumlichkeiten sind barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder
physiologischen Einschrénkungen nutzbar, je nach Wetter kann man auch gut drauf3en sitzen und Dich bedienen
lassen. Was Adam Stein an Ristorante Da Domenico nicht mag:

Man kann immer gut essen, es empfiehlt sich, einen Tisch zu reservieren, wir haben schon oft erlebt, dass Gaste
weggeschickt wurden, weil kein Platz mehr frei war. Teilweise muss man aber sehr lange Wartezeiten in Kauf
nehmen, deswegen auch nur Befriedigend! Weiterlesen. Verschiedene feine Meeresfriichte Gerichte werden
vom Ristorante Da Domenico aus Eppstein serviert, und Dich erwartet echt italienische Kiiche mit Klassikern wie
Pizza und Pasta. Viele internationale Gerichte sind auch in der Kiiche des Ristorante Da Domenico bekannt,
die Kunden des Restaurant schatzen ebenfalls die grofRe Vielzahl an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-
Spezialitdten, welche das Lokal zu bieten hat.
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Ristorante Da Domenico Speisekarte

Vorspeisen

CARPACCIO CLASSICO

Carne - Tleischgerichte

SCALOPPINA ALLA PIZZAIOLA

Antipasti

BRUSCHETTA Al FUNGHI

Gnocchi

GNOCCHI AL GORGONZOLA
Tischgerichte
GAMBERONI

Baguettes

BALKAN

Pizze - normal 28cm

PFLANZLICH

Taaliatell

TAGLIATELLE AL LIMONE

Vom Grill

PUTENSTEAK VOM GRILL

Al Forno

STROZZAPRETI

Te Paste

RIGATONI ALLA NORMA

12 €

14 €

5€

9€

12 €

8€

9€

8€

11 €

10€

9€

Penne
PENNE ARRABBIATA

Pasta Empfehlung

TAGLIOLINI

Schiei taill

SCALOPPINA Al FUNGHI

Salatvariati

FELDSALAT

Aat 1ingebole

ANGEBOT

Pizza - Tilein O 28cm

NORMA

Pizza klein - 9 24 cm

GORGONZOLA UND SPINAT

1A Focaccia

LIGURE

Fleischaericht

RUMPSTEAK VOM GRILL,

Wood-Tired Oven Gourmet

Pizzas

PROSCHIUTTO

7€

9€

14 €

7€

9€

9€

9€

18 €

7€



Ristorante Da Domenico Speisekarte

Nicht kategorisiert

TORTELLONI RICOTTA UND SPINAT 10€

Nachapeisen
TIRAMISU,
PANNA COTTA

Restaurant fiategorie
ITALIENISCH
SIZILIANISCH

Speisen enthalten auch
RINDFLEISCH
SALAMI

fintipasti - Vorspeisen
CARPACCIO

VITELLO TONNATO ,
BRUSCHETTA ALLA ROMANA,
GEMISCHTES ITALIENISCHES

Primi - Nudelgerichte

TORTELLINI ALLA PANNA UND
PROSCIUTTO

RIGATONI Al QUDARO FORMAGGI

LINGUINE MIT RUCOLAPESTO
SPAGHETTI AGLIO,

Salate

CAPRESESALAT
SALAT

BUNTER SALAT DER
SAISON

4¢€
4¢€

9¢€

6€

9¢€
4¢€
13 €

8€

9¢€
8€
6€

7€

9¢€

GEMISCHTER SALAT
TOMATENSALAT

Carne - Reisch
SALTINBOCCA ALLA ROMANA,

MINUTENSTEAK VOM RIND AUF
RUCOLA

SCALOPPINA (KALB)

SCHWEINE SCHNITZEL WIENER
ART,

HAHNCHEN-BRUST

5€
6€

14 €

9€

14 €

11 €

13 €

Folgende firten von Gerichlen

werden serviert

FISCH
PASTA
PIZZA
SPAGHETTI
PENNE

Pizza 9 32 cm.

CAPRICCIOSA SCHINKEN,

MR. JOHN TOMATEN

FUNGHI FRISCHE CHAMPIGNONS
ITALIA TOMATEN

PARMA PARMA-SCHINKEN
FRUTTI DI MARE,

Pasta

GNOCCHI ALLA SORRENTINA
PENNE AL PESTO

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

13 €
10 €

9€
9€
6€
9€
10 €
9€

9¢€
8€
8€
7€



Ristorante Da Domenico Speisekarte

SPAGHETTI AL POMODORO
QUADRO FORMAGGI
RUCOLA UND PARMESAN

2@, PIZZABROT
A8 CIPOLLA E TONNO

CIPOLLA E AGLIO
PIZZA HAWAII
PEPERONIWURST
ALL'INGLESE

MARGHERITA

6€
9¢€
7€

4¢€
8€
7€
7€
6€
13 €
6€

SALAMI UND PILZE

7€



Ristorante Da Domenico
Hauptstr. 97, 65817 Eppstein, Offnungszeiten:
Hesse, Germany Samstag 18:00-22:00
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